di conferire mandato al suddetto RUP per l’espletamento della procedura, nonché la delega alla 
sottoscrizione del contratto stipulato a seguito dello svolgimento della procedura;  

5. di autorizzare la spesa complessiva di € 32.760,00, comprensiva di: 

a. € 23.400,00 (euro ventitremilaquattrocento/00), esenti IVA come da art. 10, primo comma, n. 

20, del Decreto IVA - DPR n. 633/1972, per i costi diretti per la realizzazione n. 11 percorsi 

formativi da 10 ore cadauno e n. 2 percorsi formativi da 20 ore cadauno sulla transizione 
digitale  

b. € 9.360,00 (euro novemilatrecentosessanta/00) per i costi diretti di personale dell’UCS per il 
rimborso degli altri costi sostenuti per l’organizzazione del percorso.  

da imputare sul capitolo A.3.8 dell’esercizio finanziario 2024; 

6. di pubblicare il presente provvedimento nella sezione «Amministrazione Trasparente», ai sensi dell’art.